
ZARZĄDZENIE NR 133/UM/2025 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Urzędzie Miasta Legnicy na lata 2025-2026 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1411) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.   

Przyjmuje się „Plan działania Urzędu Miasta Legnicy na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2025-2026”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Koordynację wykonania zarządzenia powierza się Zespołowi ds. dostępności. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA 

                  LEGNICY 

 

           ( )  Maciej Kupaj 

 

 


